TIPO MICROÔNIBUS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E HIGIENTE PÚBLICA DE FÁTIMA DO SUL, MS, conforme 
quantidade e especificações constantes do Anexo II - Termo de 
Referência do Edital do Pregão Presencial nº. 026/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta 
mil reais)

DOTAÇÃO: 10.122.0037.2.101 Enfrentamento da Emergência 
COVID-19
Elemento de despesa 
44.90.52.00.00.00.00.00.01.0031 – Equipamento e Material 
Permanente

DATA:05/10/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

CAMARA MUNICIPAL FATIMA DO SUL - CONSOLIDADO

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000100/20 de 5 de Agosto de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 105.000,00 (cento e cinco

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

DECRETOS ORÇAMENTÁRIOS

INST. PREV. SOCIAL SERV. MUNICIPAIS FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000104/20 de 31 de Agosto de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 125.650,00 (cento e vinte

e cinco mil seiscentos e cinquenta reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.